
Uchwala Nr XXXIIl/260/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 października 2009 roku 

w sprawie skargi na działalność Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 

zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi Pani Karoliny Szymańskiej na działalność Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg w Krośnie, skargę uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego do przekazania skarżącej 

zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Załącznik 

do uchwały Nr XXXIIl/260/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 października 2009 r. 

Komisja Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w dniu 
23 września 2009 roku odbyła posiedzenie, na którym zapoznała się ze skargą złożoną przez 
Panią Karoliną Szymańską z dnia 29 lipca 2009 roku dot. niezgodnego z prawem działania 
Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie polegającego (zdaniem skarżącej) na wykonaniu 
w sposób nieprawidłowy prac w pasie drogowym przy ul. Sportowej w miejscowości 
Odrzykoń wzdłuż działki nr 75, co spowodowało połączenie rowu z biegnącym prostopadle 
rowem melioracyjnym. 
Należy zauważyć, iż skarżąca w 2006 roku zwróciła się do Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie (pismem z dnia 1 O sierpnia 2006 roku) z prośbą o podjęcie działań mających na 
celu udrożnienie i naprawę mostka oraz zabezpieczenie rowu przed obsypywaniem 

Komisja w dniu 29 września 2009 roku przeprowadziła wizję lokalną w terenie w celu 
dokonania oceny zaistniałej sytuacji. 
Komisja stwierdziła, iż wykonane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie prace polegające 
na oczyszczeniu i pogłębieniu rowu przydrożnego bez wątpienia nie przyczyniły się do 
połączenia tegoż rowu z rowem melioracyjnym. Prace zw. z oczyszczeniem i pogłębieniem 
rowu były prowadzone pod nadzorem kompetentnych do tego celu osób. 
Komisja nie stwierdziła uchybień w \'l)'konywanym zakresie robót, a rzekome 
nieprawidłowości przytoczone przez skarżącą nie wynikają z wykonanych robót przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie. 

Końcowo należy podkreślić, iż skarżąca uczestniczyła przy przeprowadzanej wizji lokalnej, 
a komisja wskazała jej organ właściwy do załatwienia przedmiotowej kwestii. 

W związku z powyższym komisja stwierdza bezzasadność skargi. 


